
News Release                    

1 

 

各 位                                   2020 年 2月 20 日 
トレイダーズホールディングス株式会社 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード8704） 

 

 

 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020 年 2月 20日より、当社ホームページのURL を下記の通り変更いたしました。 

  

■変更前：http://www.tradershd.com/ 

        ↓ 

   ■変更後：https://www.tradershd.com/ 

より高い安全性を確保するため、当社のホームページをhttps 化（常時 SSL 化）いたしました。URL が変

更になりましたので、お気に入りやブックマークなどに登録されているお客さまはお手数ですが設定のご変

更をお願いいたします。 

 

 

ホームページアドレス（URL）変更のお知らせ 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 
トレイダーズホールディングス株式会社  

Tel:03-4330-4700（代表） 


